

Konkurs - plebiscyt Osobowość Roku 2019



Gazeta Codzienna „Nowiny” ogłosiła konkurs - plebiscyt „Osobowość Roku 2019”. Plebiscyt ów polega na wyłonieniu, głosami czytelników tej gazety, osobowości w następujących kategoriach: kultura; działalność społeczna i charytatywna, samorządność i społeczność lokalna, biznes oraz nauka. Miło nam poinformować, iż w kategorii samorządność i społeczność lokalna nominacje do tytułu Osobowości Roku 2019 otrzymał Starosta Przemyski Jan Pączek.

nowiny

Bielsko, 7 stycznia 2020 r.

Nominacja do tytułu **Osobowość Roku 2019**

Secjantery: Jan
Jan Pajzacki

W niniejszym gratyfikacji zapraszamy nominacji
Kapituły Redakcji Główny Codziennego „Nowiny”
do tytułu Osobowość Roku 2019
w kategorii Polityka, samorządność i społeczność lokalna.

Kapituła docenia wkład w życie naszego regionu,
przekazując nominację w szczególności za dokonanie w ramach przemyślnego na różnych
obszarach działalności.

Justem przekonamy, że Cyfrowy świat gwarantuje różnorodność i wyjątkowość.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia publikacji oraz artykułów głoszenia
na stronach naszego serwisu internetowego pod adresem www.nowiny.pl/osobowosc.
Promocję biograficzną do tytułu Osobowość Roku 2019 będą miały także na łamach
drukowanego wydania „Nowiny” oraz na naszym Fanpage'u na Facebooku.

W tym roku laureat tytułu Osobowość Roku z naszego regionu będzie miał także szansę
na udzielenie publicznego wywiadu. Nominacji nie do wyłączenia będą publikowane
w naszym codziennym programie tytułu Osobowość Roku 2020.

W sobotę, 28 marca odbędzie się uroczysta gala, podczas której zostaną ogłoszone nominacje i nagrody
dla laureatów z powiatu bielskiego, a do pracy dołączymy gratyfikację i dyplom.
Na początku kwietnia odbędzie się uroczysta gala publikacji.
Na naszą stronę internetową wyjątkowo w kategorii Osobowość z uwzględnieniem województwa.

Łącząc siły z naszymi partnerami i współpracownikami w 2020 roku.

2 pozostawiam
Dumnie Sowa

Prasa **Nowiny**

Redaktor naczelny
Główny Codziennego „Nowiny”